

Bestyrelsens beretning til den ordinære generalforsamling lørdag d. 8. juni 2013.

Velkommen til Ordrup Præmiegrundes ordinære generalforsamling. Vi er glade for at så mange har fundet vej til generalforsamlingen.

I år er det en lørdag, vi er samlet. Bestyrelsens tanke var at der måske ville blive større opbakning til generalforsamlingen, når medlemmerne ikke skal spekulere på at de skal køre hjem senere på dagen.

Bestyrelsen vil gerne starte med at byde de nye medlemmer velkommen og håbe, at I bliver glade for at opholde jer i vores dejlige smukke område.

Veje

Vejene var et stort indlæg på den sidste generalforsamling. Det er bestyrelsens opfattelse at vi har fået nogle gode og flotte asfaltveje, som mindst burde holde de næste 15 år.

Grusvejene er måske blevet lidt overset, men dem vil bestyrelsen prioriterer i de kommende år.

Det er jo sådan at vi stadig skylder kr. 75.000 på vejarbejdet som forfalder til oktober i år, en af årsagerne til at vi må vente indtil næste år med at starte renoveringen af grusvejene, da bestyrelsen gerne vil bibeholde vores kontingent på kr. 450 om året, så længe som muligt.

I må godt snakke lidt sammen om hvordan I ønsker jeres grusveje. Skal der være græs i midten eller skal vi blot jævne vejene med en skraber og fylde op med stabil grus.

Hastighed på veje

Det burde ikke være nødvendigt at jeg står her og bede vores medlemmer om, at de skal køre ordentlig på vores veje, men det er desværre nødvendigt.

Heldigvis køre de fleste også fornuftigt på vores veje, men desværre er der et par håndfulde, som bare drøner af sted på vores veje. Jeg tror at de pågældende godt er klar over det, og derfor henstiller vi til alle, at vores veje skal betragtes som "stilleveje". I bedes også lad det gå videre til jeres gæster.

Husk på, at der er mange børn og børnebørn i vores område, som vi skal passe på.

Hvis imod forventning at dette nødråb ikke høres, må bestyrelsen overveje hvilken aktion, der kan tages for at få nedsat farten.

Storskrald

Kommunen har afhentning af storskrald 3 gange om året (se kommunens hjemmeside). Når I stiller ud til storskrald, så gør det venligt ikke flere uge før datoen, så det står og skæmmer området. Sørg også for det er bundet eller i sække, så affaldet ikke flyver rundt.

Kloakering:

Det sidste vi har hørt er at kommunen har stoppet kloakeringsarbejder i Odsherred ind til videre, så vi skal nok ikke forvente at der bliver kloakeret i 2029 som tidligere forventet.

Beplantning & Beskæring

Bestyrelsen har bemærket at mange allerede følger vores deklaration vedrørende beskæring og udtynding af træer og buske på grundene, hvilket vi er glade for.

Der er dog stadig mange steder, hvor der mangler at blive fældet. I skal huske på at jo højere træerne bliver, jo dyrere bliver det at få dem fældet hvis man ikke selv kan klare dette.

Vi henstiller også til at kommunens regulativ for afbrænding overholdes. Det er tilladt fra 1. december til 1. marts og kun i små mængder.

Træudvalg.

Træudvalget har i det kommende år haft travlt og har været involveret i flere projekter som heldigvis er blevet løst til alle de involverede tilfredsfred. Jeg vil ikke komme nærmere ind på træudvalgets arbejde, da Gert Hintze på et senere tidspunkt vil fortælle om træudvalgets arbejde i det forløbende år.

Jeg vil godt benytte lejligheden til at takke træudvalget for det store arbejde de udfører.

Hjemmeside og mail

Bestyrelsen har noteret sig med glæde at flere og flere tilmelder sig vores mail service, men der er langt igen inden vi har fuldt hus.

Som det sker inden for stat og kommune vil vi fra årsskiftet 2013-2014 overgå til elektronisk post, så al kommunikation med foreningen og medlemmer vil foregå på mail.

Alle informationer fra foreningen vil være at finde på vores hjemmeside og desuden blive opsat i foreningens skab på hjørnet af Engtoften og Toftevej.

Sommerfest

Bestyrelsen har igen foreslået et formiddagstræf d. 28. juli 2013, da bestyrelsen synes at vores arrangement sidste år var en succes..

I har allerede modtaget en indbydelse med indkaldelsen til generalforsamlingen. Det kunne være rigtigt hyggeligt med et stort fremmøde,

Bestyrelsen

Det er beklagelse at vi i foreningen skal tage afsked med vores næstformand Mogens Rasmussen og vores bestyrelsesmedlem Susanne Bygbjerg. Hun har deltaget i bestyrelsesarbejdet de sidste 8 år. Vi takker begge for deres store engagement i bestyrelsesarbejdet og kvitterer med et par flasker.

Endvidere vil bestyrelsen også påskynde det store arbejde som Flemming Gjedde udfører i forbindelse med at holde vores hjemmeside opdateret med et par flasker. Han er altid klar når hjemmesiden, skal opdateres.

Det var vist sådan lige hvad jeg har på programmet, så hvis der er nogle spørgsmål vedrørende beretningen er i meget velkommen til at stille spørgsmål